Acta sunt hec autem coram multis nobilibus in regia curia
apud Ulmam sollempniter celebrata 1215, indictione III.

Acta succincta Augiae Divitis (Handjdrijt des 13, Jabhrh., auf der
Staatsbibliothet ju Miindyen).

15. — 1220.

Cum viri nobiles de Shvzzinréit Conradus et Berngerus, frater
eius, monasterinm Sorech? in suo fundassent allodio cum uni-
versali prediorum suorum donatione, in facie imperii et sollempni
principum curia temporibus Friderici imperatoris filiorumque eius
crebrius facta et imperiali auctoritate roborata ®, nemine prorsus
contradicente, mortuis eisdem Conrado scilicet et Berngero, viri
illustres germani de Wartinberc, Conradus et Hainricus, sed et
pater ipsorum, prioribus temporibus eorundem fundatorum proximi,
donationem ipsam irritare contendebant, dicentes, ipsam usque-
quaque non esse legitimam, quod ipsorum juri hereditario pre-
judicium generare videretur. Econtra monasterium asserebat, nullam
ipsis post mortem fundatorum actionem conpetere, cum, scientibus
ipsis, predictum monasterium prediorum illorum jam pridem quieta
possessione frueretur. Post longam concertationem lis in hune
modum, mediantibus viris bonis et honestis, terminata est:

Fluviolus, qui Ostrach * dicitur, quasi pro limitari termino
statutus est, et universa predia, que sita sunt ex parte orientali
eiusdem amnis, que libera, id est non infeudata sunt, libere cedant
sepedicto monasterio. Prediorum vero, que ex eadem parte sita

t Baufnang, V.U, 1iberlingen.
2 Dag Klofter Shuijfentied Hief aud)y Soreth.
3 Namlid 1183. 4 Mitndet bei Mengen in die onau.
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sunt, et titulo feudali obligata, hec erit ratio, quod proprietas
quidem erit monasterii, persone vero seu milites, qui predia illa
de manu dominorum de Wartinbere in feudo tenent, in eodem
hominio permanebunt. Et item, si que earundem personarum,
que feuda tenent, aliquid de eisdem feudis pro remedio anime sue
monasterio gratis conferre voluerint, domini de Wartinberk contra-
dicere non poterunt. Si quid vero de eisdem feudis monasterium
per emptionem sibi conquisierit, hic consensus sepedictorum do-
minorum de Wartinbere requiretur, qui etiam consentire debebunt,
eo pacto, ut per pecuniam emptionis alia terra conparetur, que
in feudo de manu ipsorum teneatur. Predia vero, que ex parte
occidentali eiusdem amnis sita sunt, sive sint libera sive infeudata,
itemque predia secus Renum sita, id est Richenbach cum suis
appenditiis, libere et universaliter cedent dominio predictorum
dominorum. Huic conpositioni, olim facte coram bone memorie
episcopo Diethalmo, interfuerunt viri religiosi Hainricus de Rinaugia
abbas, Ebirhardus de Salem abbas, Conradus tunc prepositus de
Augia !, nunc vero abbas Premonstratensis? et alii quam plures.
Postmodum vero, presentibus nobilibus viris Conrado et Hainrico
de Wartinbere, per renovationem publicata et protestata est eadem
forma compositionis a prefatis venerabilibus abbatibus et O., pre-
posito in Augia3, et a partibus utrimque acceptata.
Actum est autem hoc anno incarnationis dominice 1220.
Wirtenberg. Nrfundenbud) III, 106—107.

16. — 1222, Wary 3. Salem.
Conradus de Wartinberc Zeuge eined LBermddyinifjed ded Grafen

Berthold von Suly an dag Klofter Salem.
Wirtenberg., Wrfundenbudy ITT, 131,

17, — 1223.

Propjt Conrad von Soreth faujt von den Herren von Wartenberg
die an bdiejelben in Sdufjenried Heimgefallenen Lehen um 40 Piunbd.
Diefelben geben dem Klojter aud) dad Cigenthum an den Lehen bed
Ritterd Heinrid) von Sduffenried und ber Wittwe Friedrihd von
Sdyufjenried *.

Sdyuffenvieder Chronif, Handjdrift des 18. Jahrh. im F. Staatsardyive
su CStuttgart, &, 13.

1 eiffenau bei Ravensburg. 2 Nimlidh vom Klofter Premontré.
8 Ortolf, Propit von Weiffenau.
4 Die betr., Wrfunbde fdeint nicht mebhr vorhanden ju fein.
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18, — 1228, Ang. 1. Geifingen.

Hainricus de Wartinberc bejeugt die Refignation dev Runstaler 4
HBehuten in die Hand Abt Conradd von St. Gallen durd) dejfen villicus
Burcadus (sic) de Kilchdorf?2

Anno 1228, Kal. Aug. Actum est hoc in Gisingin.

Galemer QGopialbudy II, 47,

19. — 1236, 3uni 1. Weidenan.

C., nobilis vir de Wartenberg, begeugt die Ilbergabe De3 Gutes
Mectineim  durd) den Convent bed Klofterd Reidhjenau an dag Hod-
ftift Speter.

Act. Augie 1236, Kal. Jun. ind. IX.

Stillfried, Mon. Zoller. I, nr. 166.

20. — 1239. StonjenBerg.

Cunradus et Cvnradus itemque Cvnradus, Cvnradi quondam
Furstonis* filii, [cum pater ipsorum pie memorie in extremis la-
borans apud monasterium de Salem propter longam familiaritatis
amicitiam, quam cum eodem contraxerat, sepulturam elegisset et
cum amicis suorum filiorum, qui circa ipsum erant, ordinasset, ut
pro anime sue remedio predium honestum eidem monasterio tra-
deretur, et ipse, morte jam urgente, consummare non potuisset et,
defuncto apud prefatum monasterium honorifice tumulato, propter
concursum et occursum amicorum, qui vocati copiose ibidem con-
venerant, monasterium graves sustinuisset expensas] de consilio
amicorum et maxime avi sui, domini Hainrici de Wartinbere, per
quem omnia sua negotia potissimum gerebantur, tum pro remedio
anime patris sui, tum pro expensarum illarum restauratione, mo-
nasterio predium, quod habuerunt in Balgehein?, totaliter cum
omni jure suo tradunt. Mater autem eorundem, domina Vdel-
hildis, cui idem predium attinebat eo jure, quod vulgariter morgin-
gabe nominatur, suadente avo eorundem, patre suo, juri in predio
renuntiat et manu sua cum filiis suis tradit. Promittunt porro, se
omnem impetitionem, que super eodem predio a quocunque homine
forsitan mota fuerit, pro monasterio responsuros esse. Abbas Eber-
hardus et conventus de Salem reddunt eisdem hiébam unam in